PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Ponte Nova, 17 de junho de 2021.

Ofício: N° 024/2021
Assunto: Resposta ao Ofício n° 406/2021
De: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Para: Câmara Municipal de Ponte Nova
A/C: Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Prezado,

Conforme pedido para comparecimento à esta Câmara, no dia 23/06,

informo que neste mesmo dia serei testemunha de um processo às 13:30 hrs.

Seria possível que o servidor Marcelo de Carvalho Fonseca, responsável

pelo Setor de Turismo, fosse no meu lugar ou a data fosse remarcada?

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima

e consideração e colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fernana Magalhães Ribeiro
Secretária ifiuicipal de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Ponte Nova

Cismara Municipal de Ponte Nova (Na)

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 665/2021 Data: 18/0612021 - Horário: 14:32

Administrativo

Praça Getúlio Vargas, n9 104
Centro — Ponte Nova — MG — CEP: 35430- 002

Telefone: [31] 3817-3440
cultura@pontenova.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo